
UCHWAŁA NR XLV/293/2018
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 25 stycznia 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Wartkowice do Gminnych Obchodów Setnej Rocznicy
Odzyskania Niepodległości Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje:

§ 1. Gmina Wartkowice przystępuje do Gminnych Obchodów Setnej Rocznicy Odzyskania Niepodległości 
Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: CD3BC386-968E-45F8-8AA2-361743E7EE26. Podpisany Strona 1


		2018-01-24T23:00:00+0000
	99-220 Wartkowice łódzkie Polska
	Bogdan Łuczak; Gmina Wartkowice
	Podpis organu wydającego akt prawny.




